

**Årsredovisning**  
för  
**Riggert Projektstrategi AB**  
559052-4020

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Riggert Anderson, Styrelseledamot  
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Riggert Projektstrategi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsulterande verksamhet inom bygg- och infrastruktur med tonvikt på projektledning, rådgivning, strategistöd, mentorskap och likvärdig verksamhet. Företaget bedriver också konsulterande verksamhet inom it/data verksamhet. Verksamheten inom IT/data är framförallt inriktad på projektledning och programstöd till olika organisationer inom försäkringsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under år 2025 har verksamheten fortsatt inom både bygg- och anläggning samt för konsulterande dataverksamhet i mindre skala. Uppdragen har successivt blivit färre inom bygg- och anläggning och data. Kontrakten inom bägge verksamhetsområdena har förnyats för delar av 2026 med en betydligt mindre omfattning än för år 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	920	1 636	2 341	2 231
Resultat efter finansiella poster	680	785	1 687	1 488
Soliditet (%)	96,5	95,4	93,9	95,6

Nettoomsättningen har minskat då arbetande konsult gått ner i arbetstid och avropen i gällande kontrakt successivt har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 715 753	452 249	<b>7 218 002</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 550		<b>-209 550</b>
Balanseras i ny räkning		452 249	-452 249	<b>0</b>
Årets resultat			385 306	<b>385 306</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 958 452</b>	<b>385 306</b>	<b>7 393 758</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 958 452
årets vinst	385 306
	<b>7 343 758</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 224 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	7 021 358
	<b>7 343 758</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		920 200	1 636 285
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>920 200</b>	<b>1 636 285</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Köpta tjänster		0	-148 440
Övriga externa kostnader		-99 510	-162 781
Personalkostnader		-165 521	-647 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 852	-10 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-286 883</b>	<b>-969 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>633 317</b>	<b>666 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 994	118 400
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46 994</b>	<b>118 400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>680 311</b>	<b>784 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 000	-205 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-182 000</b>	<b>-205 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>498 311</b>	<b>579 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 005	-127 497
<b>Årets resultat</b>		<b>385 306</b>	<b>452 249</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

56 898

78 751

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**56 898**

**78 751**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000 000

1 000 000

Andra långfristiga fordringar

5

2 570 000

2 150 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 570 000**

**3 150 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 626 898**

**3 228 751**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 812

248 148

Övriga fordringar

252 320

375 695

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

16 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 959

37 459

**Summa kortfristiga fordringar**

**278 091**

**677 702**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 733 845

4 496 097

**Summa kassa och bank**

**4 733 845**

**4 496 097**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 011 936**

**5 173 799**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 638 834**

**8 402 550**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 958 452

6 715 753

Årets resultat

385 306

452 249

**Summa fritt eget kapital**

**7 343 758**

**7 168 002**

**Summa eget kapital**

**7 393 758**

**7 218 002**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 189 000

1 007 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 189 000**

**1 007 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

36 076

157 548

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**56 076**

**177 548**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 638 834**

**8 402 550**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 264	49 272
Inköp	0	59 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 264</b>	<b>109 264</b>
Ingående avskrivningar	-30 513	-19 708
Årets avskrivningar	-21 853	-10 805
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 366</b>	<b>-30 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 898</b>	<b>78 751</b>



**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 150 000	2 050 000
Tillkommande fordringar	420 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 570 000</b>	<b>2 150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 570 000</b>	<b>2 150 000</b>

Andra långfristiga avser en kapitalförsäkring med ett marknadsvärde på 3 537 831 kr (föregående år 2 821 713 kr).

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Riggert Anderson*  
Riggert Anderson  
Verkställande direktör  
2026-04-22

*Kerstin Karlsson*  
Kerstin Karlsson  
2026-04-22

